



۶چالش شماره

جواد نکونام از وسال استقلال خوشنود است اما روی نیمکت این تیم کار سختی پیش رو خواهد داشت؛ از بحث مدیرعامل تنش را گرفته تا مقایسه با فرهاد و سایننتو و مشکلات مالی



ترافیک هافبک های میانی

کاپیتان سیتی پس از کلی حرف و حدیث به جای انتقال به عربستان راهی تیم ژاوی شد. با خرید گوندوگان و نگاهی به فهرست خرید بارسلونا بازیکنان میانی این تیم از حد خواهند گذشت

همیشه در فوتبال



قصه سید فو

حکایت غریبی است داستان حسین حسینی؛ دروازه بان کما از دستکش طلایی و حضور فیکس در جام جهانی به مرز جدایی از استقلال رسید

تایستان ۱۴۰۱ بهترین روزهای سیدحسین حسینی بود. او جلوتر از هم تیمی هایش روی سسکوی قهرمانی رفت و جام را بالای سر برد. محبوبیت این گلر آن روزها به اوج خودش رسیده بود. تایستان ۱۴۰۲ اما حکایت متفاوتی دارد. حالا صحبت سر این است که این سنگربان در تیم بهماند یا از استقلال برود. چه شد که کار سیدحسین باشگاه به این مرحله رسید؟ چرا اعتمادی که هواداران استقلال به مرد شماره یک خط دروازه داشتند، این چنین فروریخت؟

تیمی، با مشکلاتی جدی روبه روی می شود. حالا خیلی ها باور دارند که دوران کوتاه درخشش سیدحسین در استقلال، نتیجه تاکتیک های مجیدی بوده است. او بعد از یک فصل رویایی، دوباره به نقطه قبلی اش در تیم برگشته است.

حسینی تنها دروازه بان بود که موفق شد در لیگ بیست و سوم گل بزند اما حقیقتا چه ضرورتی برای این کار وجود داشت؟ او مقابل هوادار، کاری کرد که حتی سرمربی تیم هم از آن راضی نبود. در دست بعد از این اتفاق، حاشیه های زیادی در اطراف این سنگربان شکل گرفتند. شاید اگر او پشت آن ضربه نمی رفت و اسرار بازی به گل زدن نداشت، حالا جایگاهش در استقلال محکم تر از این بود.

19th Asian Games Hangzhou 2022. 088 روز مانده تا بازی های آسیایی

لیگ برتر خلیج فارس. 038 روز مانده تا لیگ برتر

برنامه بازی

Table of football matches including Katar vs Panama, Jamaica vs Trinidad and Tobago, Qatar vs Honduras, Kuwait vs Canada, and Mexico vs Qatar.

Table of VNL matches including Iran vs France, Iran vs Bulgaria, and Iran vs Argentina.

فوتبال ایران | امیر حسین اعظمی خبرنگار

شیخون سپاهان به پرسپولیس

اصفهان ای ها با پیشنهادی نجومی خواهان جذب سرلک و کتغانی هستند. سرلک از امارات هم پیشنهاد دارد و پرسپولیس ها برای حفظ او کار سختی دارند

در میان اخبار نقل و انتقالاتی پیرامون باشگاه پرسپولیس، مهم ترین خبر احتمال جدایی میلاد سرلک از جمع سرخپوشان است. سرلک یک فصل فوق العاده را در پرسپولیس پشت سر گذاشت و یکی از مهره های تعیین کننده پرسپولیس در راه رسیدن به قهرمانی بود. او در خط هافبک گزین نه بی جانشین پرسپولیس بود و در بین نفراتی که قراردادشان با پرسپولیس به اتمام رسیده، سرلک مهم ترین بازیکنی است که یحیی به مدیران باشگاه سفارش کرده تا تحت شرایطی قراردادش را تمدید کنند. این بازیکن اما تا به امروز هیچ مذاکره ای با مدیران پرسپولیس نداشته ولی بعد از پایان دوران استراحت و بازگشت از مسافرت، راهی باشگاه خواهد شد تا در مورد تمدید قرارداد با رضا درویش مذاکره کند.

پیشنهاد رسمی از امارات سرلک قبل از شروع فصل گذشته، یک پیشنهاد از لیگ قطر داشت ولی در نهایت قراردادش را با پرسپولیس تمدید کرد و البته یکی از بازیکنان گر انقیمت پرسپولیس هم لقب گرفت. او این بار این بازیکن و مدیر برنامه هایش خواسته شده تا برای مذاکره به دبی بروند. بدون شک اماراتی ها مبلغ کمی را به سرلک پیشنهاد خواهند داد و نزدیکان این بازیکن هم می گویند که او بی میلی نیست تا فوتبالتش را خارج از ایران ادامه دهد.

سپاهان مشتری جدید سرلک یکی دیگر از مشتریان سرلک، باشگاه سپاهان است. ژوزه مورایس بعد از قطع همکاری با مسعود ریگی حالا در صدد اضافه کردن یک هافبک دفاعی طراز اول به تیمش است و چند گزینه را هم در لیست دارد که یکی از آنها هافبک پرسپولیس است. سرلک سابقه بازی در سپاهان را دارد و بدون تردید، باشگاه سپاهان حاضر است برای جذب او مبلغ قابل توجهی را به سرلک بدهد. در حال حاضر مهم ترین دغدغه باشگاه پرسپولیس و سرمربی این تیم، شرایط مالی باشگاه است که ظاهر اچندان خوب نیست. مدیران پرسپولیس هم سقف ۱۸ میلیارد تومان را برای بازیکنان طراز اول در نظر گرفته اند ولی راضی کردن سرلک با این مبلغ بسیار سخت است. او به زودی پای میز مذاکره با پرسپولیس خواهد نشست و سرخ ها امیدوارند تا در نهایت بایسان این ماجرا، اتفاقات خوبی را برای آنها رقم بزنند.

پیشنهاد سنگین گولسیانی کشور گی گولسیانی هم یکی دیگر از بازیکنانی است که در لیست تمدیدی ها قرار دارد ولی هنوز با این باشگاه به توافق نرسیده است. قرارداد این بازیکن در فصل گذشته ۵۰ هزار دلار بود ولی می گویند او برای فصل جدید بیش از ۶۰۰ هزار دلار می خواهد. باشگاه پرسپولیس با این خواسته گولسیانی مخالف است و جالب اینجاست که مهاجمی مثل پیرا که فصل گذشته عملکرد ضعیفی در پرسپولیس داشت، قرارداد فصل آینده اش بیش از ۷۰۰ هزار دلار است. پرسپولیس همچنان با گولسیانی در حال مذاکره است تا شاید با این بازیکن به توافق برسد.

کتغانی زادگان منتظر پرسپولیس پرسپولیس برای تقویت خط دفاعی روی جذب محمد حسین کتغانی زادگان نظر دارد. او چند روز پیش با یحیی گل محمدی صحبت هایی انجام داد و در نهایت باشگاه پرسپولیس هم بر اساس خواسته یحیی با این بازیکن تماس گرفت و طرفین با یکدیگر مذاکره کردند. کتغانی زادگان پیشنهاد مورد نظرش را به پرسپولیس ارائه داده و حالا منتظر پاسخ مدیران این باشگاه است. پیشنهادی که البته بیشتر از سقفی است که باشگاه پرسپولیس تعیین کرده است. نکته مهم دیگر به پیشنهاد های کتغانی مربوط می شود و یکی از پیشنهاد های مهم او مربوط به باشگاه سپاهان است. این تیم اصفهانی مبلغ قابل توجهی را به مدافع میانی تیم ملی پیشنهاد داده و منتظر پاسخ کتغانی زادگان است. این در حالی است که او به نزدیکانش گفته یک پیشنهاد هم از لیگ امارات دارد. او لویت کتغانی بازی در فوتبال ایران و بر تن کردن پیراهن پرسپولیس است، البته به شرطی که این باشگاه خواسته های مالی این بازیکن را بر آورده کند.

عالیشاه به باشگاه می رود در بین بازیکنان پرسپولیس نفراتی چون امید عالیشاه، عیسی آل کثیر و سعید صادقی هم بازیکن آزاد هستند و هر ۳ بازیکن در لیست تمدیدی ها قرار دارند. قرار است عالیشاه به زودی برای مذاکره با پرسپولیس راهی باشگاه شود. این بازیکن ۲ پیشنهاد از تیم های صنعتی مواجه شده ولی به هم تیمی هایش گفته که او لویتش ماندن در پرسپولیس است. از طرفی قرار است مدیر برنامه های صادقی و آل کثیر هم به زودی با مدیران پرسپولیس مذاکره کنند.